
Uchwała Nr 305/XXXXIII/09 

R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

     z dnia  28 września 2009 roku  

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 , ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (DzU z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127, Nr 
218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr 
96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111) –  Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu wskutek śmierci, która nastąpiła w dniu 01.09.2009 r.        
- radnego Waldemara Czerniaka wybranego w jednomandatowym Okręgu Wyborczym Nr 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyłęku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Wojciech Szmajda. 

. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Przepisy ustawy Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw określają obligatoryjne przesłanki do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego, w śród których wymieniono śmierć radnego. 

 W dniu 1 września 2009 r. zmarł Pan Waldemar Czerniak radny Rady Gminy Przyłęk 
obecnej kadencji. Rada Gminy stwierdza wygaśnięcie mandatu w drodze uchwały, najpóźniej 
w  3 miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 306/XXXXIII/09 

R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

     z dnia  28 września 2009 roku  

 

w sprawie upoważnienia Wójta do przeprowadzania kontroli w SPZOZ Gminy Przyłęk. 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5, art. 26 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku  z art.67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(tekst jednolity: DzU z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy do  dokonywania kontroli i oceny działalności zakładu opieki 
zdrowotnej oraz pracy kierownika zakładu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyłęku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Wojciech Szmajda. 

. 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 307/XXXXIII/09 
R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

z dnia  28 września 2009 roku 
 

w sprawie: intencji przystąpienia Gminy Przyłęk do Związku Mi ędzygminnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 15 oraz art. 64 ust. 1 i art. 66 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U.       
z 2006 r. Nr 17 poz. 128 oraz Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458.) – Rada Gminy 
Przyłęk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować zamiar przystąpienie Gminy Przyłęk do Związku Międzygminnego 
pod nazwą Komunalny Związek Gmin Regionu Radomskiego mającego za swój cel realizację 
zadań określonych w rozdziale II § 3 Statutu. 

§ 2. 

Upoważnić Wójta Gminy do poinformowania Wojewody Mazowieckiego o zamiarze 
przystąpienia Gminy do Związku Międzygminnego. 

§ 3. 

Upoważnić Wójta Gminy do uczestnictwa w pracach zespołu międzygminnego mającego na 
celu przygotowania statutu zawiązku oraz przedłożenia Radzie Gminy projektu uchwały        
w sprawie przystąpienia Gminy Przyłęk do związku międzygminnego oraz przyjęcia statutu  
tego związku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Wojciech Szmajda. 

 

 



 

Uchwała Nr 308/XXXXIII/09 

R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

z dnia  28 września 2009 roku 

 

 

w sprawie:  sprzedaży udziału we współwłasności nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, późn. zm) oraz art. 37 ust. 2. 
pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż ½ udziału we współwłasności nieruchomości obejmującej 

działkę gruntu położoną we wsi Brześce gm. Janowiec o pow. 0,3 ha, oznaczoną w rejestrze 

gruntów za nr 687/5 dla , której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi księgę wieczystą Kw. 

63101 wraz z 60 procentowym udziałem we współwłasności urządzeń ujęcia wodnego za 

cenę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego w drodze bezprzetargowej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Wojciech Szmajda. 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 309/XXXXIII/09 

R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

z dnia  28 września 2009 roku 
 

 
w sprawie zakupu nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt.9 litera  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm) – 
Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Przyłęk nieruchomości gruntowej położonej we wsi 
Baryczka o pow. 0,08 ha, oznaczonej w rejestrze gruntów za numerem 708, stanowiącą  
własność Barbary Koniarz zam. Mszadla Dolna 7, 26-704 Przyłęk – mającej urządzoną  KW 
6759 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu – Wydział Ksiąg Wieczystych   na cele 
rozbudowy drogi gminnej Nr 450307W  Baryczka – Stare  Ławeczko – Helenów – gr. 
wojewódzka – Piskorów za kwotę  1000 zł (słownie: tysiąc złotych).  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Wojciech Szmajda. 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 310 /XXXXIII/09 

R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

z dnia  28 września 2009 roku 

 

 

w sprawie wyburzenia i rozkruszenie budynku w Mszadli Nowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 15 i art. 45 ustęp 1 z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (tekst jednolity:   Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm) – 

Rada Gminy w Przyłęku uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wyburzenie i rozkruszenie budynku po byłej szkole podstawowej 

położonego we wsi Mszadla Nowa na działce oznaczonej w rejestrze gruntów obrębu 

Mszadla  Nowa za numerem 637/1 dla której Sąd Rejonowy w Zwoleniu prowadzi księgę 

wieczystą Kw. 3608, powierzchnia zabudowy 161,75 m
2 n

 i kubaturze 469,10 m
3
, wartości 

ewidencyjnej 22429,69 zł, a następnie zdjęcie tego środka trwałego z ewidencji środków 

trwałych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Wojciech Szmajda. 

 

 

 



 

 

 

Uchwała Nr 311/XXXXIII/09 

R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

z dnia  28 września 2009 roku 

 

 

w sprawie zakupu nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt.9 litera  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm) – Rada Gminy w Przyłęku 

uchwala, co następuje. 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Przyłęk nieruchomości gruntowej położonej we wsi 

Mszadla Stara zajętą pod strażnicę OSP o pow.  861 m²  z nieruchomości oznaczonej w 

rejestrze gruntów za numerem 1258 dla której Sąd Rejonowy w Zwoleniu prowadzi księgę 

wieczystą nr RAIZ/00011407/3, stanowiącą własność Barbary i Zbigniewa Kośnica zam. 

Mszadla Stara 30, 26-704 Przyłęk za kwotę 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Wojciech Szmajda. 

 

 

 

 

 

 



Uchwała  Nr 312 /XXXXIII/ 09 

Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 28 września 2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku 

                       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  

 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku                   

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                     23 200,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           -   16 556 857,01zł 

2.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                    86 810,00 zł 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały.  

Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           -  17 238 543,23 zł. 

 § 2 

3.Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę                                                                     42 000,00 zł            
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do  Uchwały  
Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku.                                                                       

Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości              -  2 516 100,00 zł    

§ 3 

4. Dokonuje się zmiany załącznika  Nr 5  do Uchwały Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku. 

 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

                                                                             § 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym  2009                  
i podlega ogłoszeniu. 

                                            

                                                                                                             Przewodniczący  Rady  Gminy  

                                                                                                                         Wojciech  Szmajda  

 



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 312/XXXXIII/09  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 września 2009r 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2009 rok - zmiany 

Źródła finansowania L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Łączne  
koszty 

finansowe 

na 2009 rok 

Nakłady 2009 
r przed 
zmianą 

 

 

 

Zmiana Nakłady 
2009r po 
zmianach 

 

Środki własne Dotacje Kredyt Pożyczka 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01010 6050 Budowa budynku pod 
agregat prądotwórczy przy 
ujęciu wody w Załazach 

32 000,00 30 000,00 2 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 010 01010 6060 Zakup pompy  do poboru wody 
w hydroforni w  Załazach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 010 01010 6060 Zakup i montaż pompy do 
poboru wody w hydroforni w 
Załazach 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  010   107 000,00 105 000,00 2 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 



3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Łagów ( 
Karczunki ) 

0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej w 
miejscowości Łagów ( 
Karczunki ) 

324  000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 131 000,00 193 000,00 0,00 0,00 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku ( szkolny gościniec ) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku ( szkolny gościniec ) 

129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 29 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa kładki  na  rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 200 000,00 30 000,00 230 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Okrężnicy 

235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 180 000,00      55 000,00                0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Lucimia – Andrzejów ( 
Borowiec) Nr  G332W 

325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 6058 

  6059 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Przyłęk 
położonych na terenie 
miejscowości  Łaguszów i 
Mszadla Stara  

                0,00 0,00 

 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

              0,00 

0,00 

       

 

0,00 

0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości  Mszadla Stara  

    279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
miejscowości Lucimia  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  w 
miejscowości  Mszadla Dolna 

127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 



11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej    w 
miejscowości Przyłęk  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej  w 
miejscowości Wysocin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ławeczko 
Stare. 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Babin. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Łagów  

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól  Załazy – Łagów     

       28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
przez Wysocin Górny 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Mszadla Nowa 

85 000,00 

 

85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

19 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę w 
miejscowości Baryczka 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 600     1 816 000,00 1776 000,00 40 000,00 1 816 000 ,00 1 353 000,00 463 000,00   0,00 0,00 

17 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
programów   i licencji dla 
Urzędu Gminy                      w 
Przyłęku  

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 750    25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 



18. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP Mszadla 
Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP Grabów 
nad Wisłą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznego 
ratownictwa drogowego  dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

21 754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznego 
ratownictwa drogowego  dla 
OSP Łagów 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

22 754 75412 6060  Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP w  
Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 754 75412 6060 Wykup gruntu pod strażnicą 
OSP w Mszadli Starej 

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

 754    52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 4 500,00 48 000,00 0,00 0,00 

23 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni 
węglowej na olejową w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łaguszowie 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

22. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku 
PSP w Grabowie nad Wisłą  

168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 

23. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 801 80110 6050 Budowa oświetlenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

0,00  0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 801    353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

24 852 85219 6068 

6069 

Zakup drukarki, aparatu 
fotograficznego i komputera z 
oprogramowaniem 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 852    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 900 90015 6050 Modernizacja ulicznych 
punktów  świetlnych   na 
terenie gminy Przyłęk 

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

25 

 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Grabów nad 
Wisłą. 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

26 900 90095 6058 

6059 

6050 

Odnowa miejscowości  Rudki  2 600,00 2 600,00 0,00 

 

0,00 

0,00 

0,,00 

2 600,00 

0,00 

0,00 

2 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 900    46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 

27 921 92195 6050 Budowa centrum kulturalno 
administracyjnego w Lipinach 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 921    4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego ze sztuczną 
nawierzchnią          w 
Łaguszowie 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

28 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Wólce Zamojskiej 

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

29 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego 
ogólnodostępnego w Babinie 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 



 

28 

926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko  w 
Babinie 

50 000,00 50 000,00 0,00 

 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 926    112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 2 516 100,00 2 474 100,00 42 000,00 2 516 100,00 2 005 100,00  511 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   Nr 5 do Uchwały Nr 312/XXXXIII /09  Rady Gminy  w Przyłęku  z  dnia  28 września  2009 roku. 

 Przychody i Rozchody Budżetu w 2009 roku - zmiany 

    Lp. Treść Klasyfikacja                 Kwota Zmiana 

 

Kwota po zmianie 

 

     1 2 3 4 5 6 

     1. Dochody  16 533 657,01 23 200,00 16 556 857,01 

     2. Wydatki  17 151 733,23 86 810,00 17 238 543,23 

     3. Wynik budżetu    - 618 076,22  -63 610,00    - 681 686,22 

                           Przychody ogółem  805 576,22    63 610,00     869 186,22 

    1. 

     2. 

     3. 

Pożyczki  

 Kredyty 

Inne źródła ( wolne środki) 

§  952 

§  952 

§  955 

 

                     0,00 

         0,00 

805 576,22 

0,00 

0,00 

  63 610,00 

             0,00 

             0,00 

    869 186,22 

                         Rozchody ogółem  187 500,00 0,00   187 500,00 

    2.  Spłaty kredytu §  992 187 500,00 0,00   187 500,00 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 312/XXXXIII/09 Rady Gminy w 
Przył ęku z dnia 28 wrze śnia 2009 roku   

     

 Plan dochodów budżetu na 2009 rok - zmiany      

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po 
zmianie 

  

 600   Transport i ł ączność 448 000,00 15 000,00 463 000,00   

  60016  Drogi publiczne gminne 448 000,00 15 000,00 463 000,00   

   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

393 000,00 15 000,00 408 000,00   

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 446 925,00 200,00 2 447 125,00  

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

430 100,00 100,00 430 200,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00   

  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

897 400,00 100,00 897 500,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 200,00   

 801   Oświata i wychowanie 302 886,22 7 000,00 309 886,22   

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 000,00 1 000,00   

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 000,00 1 000,00   

  80195  Pozostała działalność 15 036,22 6 000,00 21 036,22   

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 - 1 000,00 0,00   

   0830 Wpływy z usług 4 000,00 7 000,00 11 000,00   



 852   Pomoc społeczna 2 892 016,79 1 000,00 2 893 016,79  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 211 000,00 1 000,00 2 212 000,00  

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

3 000,00 1 000,00 4 000,00   

          

 Razem
: 

   16 533 657,01 23 200,00 16 556 857,01  

          

          

 

 


